

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148
Bankové spojenie: Slov sporiteľňa, Kráľ. Chlmec
Číslo účtu/kód: 552682994/0900
IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 20170621

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 20170621

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 00331350

Obecný úrad Boťany

Kvetná 243/1
076 43 Boťany

Tel.: Fax:
DIČ: 2020730382 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 13.07.2017
Dátum vyhotovenia: 03.07.2017
Daňová povinnosť: 23.06.2017
Dátum dodania: 23.06.2017

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
predaj tovaru od 8.6.-23.6.2017						
001-V17F1765						
Kotuc rezny 125x1x22 ocel B-12239	5,000	ks	1,25	20%		6,25
Tyc L 50x50x5mm	8,000	m	2,75	20%		22,00
Profil uzat. 50x50x2,0 6m	8,000	m	2,67	20%		21,36
Synta 1100 sivá 0,75kg	2,000	ks	3,50	20%		7,00
Synta 1999 cierna 0,75kg Mat	2,000	ks	4,08	20%		8,16
Riedidlo S 6006 350g elastic	4,000	ks	0,83	20%		3,32
Stetec PL 65mm cerveny/234025/ 001-V17F1766	3,000	ks	1,75	20%		5,25
Primalex polar 4kg	1,000	ks	8,51	20%	5,00%	8,08
Sadrok. ALU ochranna lista 2m 25x25	4,000	ks	0,42	20%		1,68
Lepidlo na porobetón W MTC 510, 25kg	3,000	ks	3,00	20%		9,00
Preklad KP 7, 125x7x23,8cm	1,000	ks	12,51	20%	25,00%	9,38
Rotband 25kg	1,000	ks	9,15	20%		9,15
Skrutka TURBO 7.5/152mm zb	6,000	ks	0,17	20%		1,02
Doska OSB 3 08mm, 1250x2500mm 001-V17F1930	2,000	ks	8,75	20%	20,00%	14,00
Pripoj Flexi DN40/50-6/4"/A77/ 45724/ Pripoj Flexi DN40/50/A72//42408/ 001-V17F1982	2,000	ks	0,92	20%		1,84
Ohrievač vody HAKL PM-B 4,5KW/HAPM-B145/ 001-V17F2008	2,000	ks	0,92	20%		1,84
Ohrievač vody HAKL PM-B 4,5KW/HAPM-B145/ 001-V17F2008	1,000	ks	82,25	20%		82,25
So-Pena MONTON pistolova 750ml	4,000	ks	3,46	20%		13,84
Ventil gulovy JY102/20 3/4" SM	2,000	ks	3,42	20%		6,84
Suprava KANAGREEN 25cm-6 s mriezkou/240987753/ So-Čistič PU peny 500ml/4400102/ Suprava KANAGREEN 25cm-6+fólia/900000073/ Brusna mriezka 120zr. 115x290mm /243420/ Brusna mriezka 100 zr., 115x290mm /243419/ Brusna mriezka 80zr., 115x290mm /243418/ Pistol na montážnu penu/38015/ Drezova batéria PM 20cm/HABAT002/ Stetka maliarska okruhla 130 x 134mm/83851210/ Hmozdinka ramova SXRL 10x100 FU0522720/ FORTESIL penetrácia S2802 A 5 L Alpina Forte 15+3kg	1,000	ks	2,62	20%		2,62
	1,000	ks	6,37	20%		6,37
	1,000	ks	3,25	20%		3,25
	1,000	bal	2,00	20%		2,00
	1,000	bal	2,00	20%		2,00
	1,000	bal	2,00	20%		2,00
	1,000	ks	10,50	20%		10,50
	1,000	ks	30,67	20%		30,67
	1,000	ks	28,75	20%		28,75
	16,000	ks	0,58	20%		9,28
	2,000	ks	8,58	20%		17,16
	2,000	ks	13,15	20%	10,00%	23,66

OBEC BOŤANY 076 43 Ul. Kvetná 243/1		RZ:	
Deň dňa: 10. 7. 2017		ZH:	
Podacie číslo: 312/17		LU:	
Prílohy:	Vybevuje:		

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet MJ

Cena MJ
bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom
bez DPH

Zľava za položky celkom

9,70

Celkom k úhrade EUR

444,62

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	370,52	74,10	444,62
Súčet	370,52	74,10	444,62

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

Faktúra slúžia ako aj dodací list

FEBRA spol. s r.o.
 Pribenicka 5
 077 01 Kráľovský Chlmec
 IČO: 36170984, DIČ: SK2020056148

Vystavil: Szivolics Mária E-mail: fedicova@febra.sk
 Telefón: 00421566281960, 0907 465266, 0917020020 Fax: 6281964

#YC1300161-9, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno